
UCHWAŁA NR XXX/298/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/146/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 10 grudnia 2019 roku 
w sprawie zawarcia umowy z Gminą Słupsk na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1130G stanowiącej dojazd do węzłów drogowych S6 (Gmina Słupsk)” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust.1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz.920, z późn. zm.) oraz art. 5 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 38, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/146/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 10 grudnia 2019 roku w sprawie 
zawarcia umowy z Gminą Słupsk na realizację zadania pn.„Przebudowa drogi powiatowej nr 1130G 
stanowiącej dojazd do węzłów drogowych S6 (Gmina Słupsk)”, zmienionej uchwałą nr XXIV/236/2020 Rady 
Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wartość  zadania, o którym mowa w § 2 wynosi 5 682 255,43 zł (słownie: pięć milionów sześćset 
osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt pięć złotych 43/100)”.; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się wolę przyjęcia w 2021 roku pomocy finansowej od Gminy Słupsk na realizację zadania 
o którym mowa w § 2 w wysokości 1 091 127,71 zł (słownie: jeden milion dziewięćdziesiąt jeden 
tysięcy sto dwadzieścia siedem złotych 71/100)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BC0575-80EA-41AB-913B-0BBFABD932AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-04T06:56:23+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




